

Årsredovisning

för

MADE Bygg AB

Org.nr. 556970-7366

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elve Jeremia Hörnvist, Styrelseledamot

2026-05-05

Styrelsen för MADE Bygg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MADE Bygg AB är ett familjeägt byggföretag med säte i Uppsala, specialiserat på badrumsrenoveringar. Bolaget har en tydlig ambition att etablera sig som en ledande aktör inom sin nisch.

Under 2025 har bolaget fortsatt att utveckla sin verksamhet med fokus på kvalitet, service och effektiva processer. Efterfrågan på badrumsrenoveringar har varit stabil och bolaget har genomfört ett flertal projekt i Uppsala med omnejd. Verksamheten präglas av en helhetslösning där MADE ansvarar för hela processen – från första kundkontakt och offert till färdigställande och slutbesiktning.

Under året har bolaget även tagit ett viktigt steg i sin utveckling genom att flytta in i nya lokaler samt etablera ett showroom. Detta möjliggör en förbättrad kundupplevelse där kunderna kan ta del av materialval, lösningar och design på plats, vilket stärker bolagets erbjudande om en komplett helhetslösning.

Bolagets arbetssätt bygger på tydlighet, tillgänglighet och pålitlighet. Under året har detta ytterligare stärkts genom förbättrade rutiner för kundkommunikation, projektering och dokumentation, vilket har bidragit till en hög kundnöjdhet och återkommande affärer.

MADE har även fortsatt att utveckla sitt varumärke med målsättningen att förknippas med hög kvalitet, god service och ett tryggt genomförande. Arbetet med att skapa en tydlig och effektiv kundresa har varit centralt, i linje med bolagets vision att göra renoveringsprocessen enklare och mer förutsägbar för kunden.

Framåt ser bolaget fortsatt goda möjligheter till tillväxt. Fokus ligger på att stärka organisationen, vidareutveckla interna processer samt öka närvaron på den lokala marknaden, med bibehållen lönsamhet och kvalitet som grund

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18 723 199	10 653 967	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	808 085	691 255	-250	-2 580	0
Soliditet (%)	19,35	19,59	100,00	100,00	100,00

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat med 75% på grund av ökad produktion samt att detta är bolagets första hela verksamhetsår

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 345	412 854	452 509
Balanseras i ny räkning	0	412 854	-412 854	0
Årets resultat	0	0	479 044	479 044
Belopp vid årets utgång	50 000	402 509	479 044	931 553

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	402 509
Årets resultat	479 044
Summa	881 553

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	650 000
Balanseras i ny räkning	231 553
Summa	881 553

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 650 000 kr, vilket motsvarar 1 300,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 723 199	10 653 967
Övriga rörelseintäkter		209 956	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 933 155	10 653 967
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 206 169	-5 456 165
Övriga externa kostnader		-2 788 076	-1 645 696
Personalkostnader	2	-5 872 075	-2 762 981
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-226 327	-97 221
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-28 333	0
Summa rörelsekostnader		-18 120 980	-9 962 063
Rörelseresultat		812 175	691 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		938	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 028	-649
Summa finansiella poster		-4 090	-649
Resultat efter finansiella poster		808 085	691 255
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-203 000	-172 000
Summa bokslutsdispositioner		-203 000	-172 000
Resultat före skatt		605 085	519 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 041	-106 401
Årets resultat		479 044	412 854

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	409 817	580 877
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		409 817	580 877
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	370 000	179 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		370 000	179 500
Summa anläggningstillgångar		779 817	760 377
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		95 320	105 495
Summa varulager m.m.		95 320	105 495
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 852 617	888 803
Övriga fordringar		54 770	27 521
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	336 006
Summa kortfristiga fordringar		1 907 387	1 252 330
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 570 266	888 542
Summa kassa och bank		3 570 266	888 542
Summa omsättningstillgångar		5 572 973	2 246 367
SUMMA TILLGÅNGAR		6 352 789	3 006 743

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		402 509	-10 345
Årets resultat		479 044	412 854
Summa fritt eget kapital		881 553	402 509
Summa eget kapital		931 553	452 509
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		375 000	172 000
Summa obeskattade reserver		375 000	172 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 409 846	826 172
Skatteskulder		252 194	106 401
Övriga skulder		1 833 361	998 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 550 835	451 416
Summa kortfristiga skulder		5 046 236	2 382 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 352 789	3 006 743

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	10	5

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	678 098	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	160 182	678 098
Försäljningar/utrangeringar	-156 124	
Utgående anskaffningsvärden	682 156	678 098
Ingående avskrivningar	-97 221	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	51 209	
Årets avskrivningar	-226 327	-97 221
Utgående avskrivningar	-272 339	-97 221
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	409 817	580 877

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 500	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	380 000	179 500
Reglerade fordringar	-189 500	
Utgående anskaffningsvärden	370 000	179 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	370 000	179 500

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-03.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala 2026-05-05

Elve Jeremia Hörnvist

Styrelseordförande

Kent Gösta Hörnvist

Styrelseledamot

Samuel Peter Yael Hörnvist

Styrelseledamot